安全生产资格考试服务合同

合同编号: 11N42500164X20251014

采购单位(甲方):上海市安全生产科学研究所

供货商(乙方): 上海育秀职业技能培训有限公司

买卖双方根据合同编号为11N42500164X20251014《上海市政府采购框架协议》之规定,在上海政府采购网通过直接选定和二次竞价等方式确定合同成交结果,现就合同履行事宜,签订本采购合同。

- 1. 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务:
- 1. 1服务的内容、要求等:(根据征集公告/文件规定)。
- 2. 合同价格、服务地点和服务期限
- 2. 1合同价格
- 2.1.1本合同价格为高危行业生产经营单位主要负责人及管理人员考核费50元/人次。结算人数按照实际参加考试人数计算。合同履约期间,如遇国家和上海市针对以上考核费用政策调整,则按最新政策要求进行结算。
- 2.1.2乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中,甲方不再另行支付其它任何费用。
- 2. 2服务地点:本市
- 2. 3服务期限

本合同规定的服务期限:

- 3. 质量标准和要求
- 3. 1 乙方所提供的服务的质量标准应符合合同1.1款规定,同时应符合国家安全生产资格考试相关办法和上海市关于安全生产资格考试相关规定。
- 3. 2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。
- 4. 权利瑕疵担保
- 4. 1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。
- 4. 2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权,如抵押权、质押权、留置权等。
- 4. 3 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密等权利。
- 4. 4 如甲方使用该服务构成上述侵权的,则由乙方承担全部责任。
- 5. 验收

由甲方对乙方考核场地、考核设备设施、考评人员等方面组织现场验收,如乙方不符合本合同规定的质量标准和要求,则甲方有权解除本合同并追究乙方的违约赔偿责任。

在合同履约期内,乙方承诺采取有效措施确保安全生产资格考试不会发生违法违纪违规情况,否则对此承担全部责任。

6. 保密

6.1乙方应当对本合同以及在本合同履行过程中从甲方获取的所有书面、电子等形式文件资料和信息予以保密。因乙方违反保密义务造成不良影响或甲方经济损失的,甲方有权解除本合同,并追究乙方的违约赔偿责任。

- 6.2 本合同履行完毕或终止,乙方的保密义务继续有效。
- 7. 付款
- 7. 1本合同以人民币付款(单位:元)。
- 7. 2本合同款项按照以下方式支付。



- 7. 2. 1付款内容: 考核费支付按照财政规定,按照当天实际参加考试人数结算(当天补考或缺考或考生误操作导致考试成 绩为0分的不结算考核费)。
- 7. 2. 2付款条件、方式和期限: 甲乙双方核对实际参加考试人数无误以及进行书面确认后,按照财政要求凭有效票据分期 支付。甲乙双方承诺如事后发现结算有误差,应相互配合,考试费按纠正后的结算数据多退少补。
- 8. 甲方的权利义务
- 8. 1、甲方有权在合同规定的范围内要求乙方提供的安全生产资格考试服务符合国家和本市相关规定和要求。
- 8. 2如果乙方无法完成合同规定的服务内容、或者服务无法达到合同规定的服务质量标准或要求,甲方有权解除本合同, 不支付相关考核费;如因此造成甲方进一步损失,乙方应予赔偿。
- 8.3甲方有权依据《上海市安全生产资格考试点管理暂行规范》、《上海市安全生产资格考试点建设暂行标准》对乙方进行 监督管理。
- 8.4甲方有义务为乙方有序开展考试提供必要指导和协助。
- 9. 乙方的权利与义务
- 9. 1乙方根据合同的服务内容和要求及时提供相应的服务,如果甲方在合同服务范围外增加或扩大服务内容的,经与甲方 协商一致后, 乙方有权要求甲方支付其相应的费用。
- 9. 2乙方在提供服务过程中发现存在问题,有义务及时通知甲方,共同落实防范措施,保证合同正常履行。
- 9.3乙方应认真遵守执行《上海市安全生产资格考试点管理暂行规范》、《上海市安全生产资格考试点建设暂行标 准》。
- 10. 合同转让和分包

乙方不得转让和分包其应履行的合同义务。否则,甲方有权解除本合同,不支付相关考核费;如因此造成甲方进一步损 失, 乙方应予赔偿。

- 11. 不可抗力
- 11.1 如果合同各方因不可抗力而导致合同履行延误或不能履行合同义务的,不承担合同履行延误或不能履行合同义务的责贷 💆 💆
- 11.2 本条所述的"不可抗力"系指双方不可预见、不可避免、不可克服的事件,包括但不限于:战争、严重火灾、洪水、台 风、地震及重大疫情。一方迟延履行后发生不可抗力的,不免除其违约责任。
- 11.3 在不可抗力事件发生后, 当事方应及时以书面形式将不可抗力的情况和影响通知对方。合同各方应积极采取合理的措 施履行不受不可抗力影响的其他合同事项。
- 12. 争端的解决
- 12.1 合同各方应通过友好协商或向同级政府采购监管部门提请调解,解决在履行本合同过程中所发生的或与本合同有关的 一切争端。
- 12.2 协商或调解不成的,任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
- 12.3 如果诉讼事项不影响合同其它部分的履行,则在诉讼期间,除正在进行诉讼的部分外,本合同的其它部分应继续履 行。
- 13. 合同生效

本合同一式两份,甲乙双方各执一份。本合同自双方签订之日起生效一年。

- 14. 合同附件
- 14.1 本合同附件包括:招标(征集)文件、招标(征集)公告、投标(申请)文件
- 14.2 本合同附件为本合同的组成部分,与合同具有同等法律效力。前述附件若与本合同约定冲突,以本合同为准,但法律 法规另有规定除外。
- 14.3本合同履行期间,国家和本市颁布安全生产资格考试、财政资金等相关法律法规、政策文件,本合同将根据最新规定 和要求继续履行。
- 15. 合同修改

除了双方签署书面修改协议,并成为本合同不可分割的一部分之外,本合同规定不得有任何变化或修改。

合同双方:





甲方: 上海市安全生产科学研究所

乙方: 上海育秀职业技能培训有限公司

法定代表人: 葛冬俊(男)

地址: 田林路191号

地址: 上海上海市奉贤区南桥镇沪杭公路2250号

电话: 33390470

电话: 021-57107468

联系人: 葛冬俊

联系人: 奚隽

开户银行: 中国农业银行股份有限公司上海南桥支行

银行账号: 03803900040202682

2025年06月26日

2025年06月18日

